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Haber-Yorum 

Demokratik Sistemin Temeli Kâr ve Güç Olup Aksi Değildir! 

 

Haber:  

Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri, Uluslararası İnsan Hakları Günü vesilesiyle bir 
mesaj yayınladı ve mesajda şunlar geçti: “Haklarımız asla kâr veya güçten sonra ikinci 
plana atılmamalıdır. Tüm insanların onur ve özgürlüğün tadını çıkarabilmesi için 
haklarımızı korumak üzere birleşelim.” 

 

Yorum:  

Kararlı Gazze'de ve Şam bölgelerindeki yerinden edilmiş kişilerin kamplarındaki 
durumun ve iki yıldan fazla bir süredir yiyecek ve ilaçtan mahrum kalarak açlık içinde 
yaşayan, hatta hayvan yemi ve inek derisi yiyecek bir duruma kadar ulaşan El Faşir 
halkının ölümünün ortaya çıkmasından sonra... Neden bu meşum örgüt müdahale 
etmiyor veya örgütün insan hakları bildirgesinde belirtildiği gibi sivilleri korumak ve ihtiyaç 
sahiplerine insani yardım sağlamak gibi iddia edilen rolünü yerine getirmiyor? Bu onur ve 
haklar hani nerede; yoksa onların standartları ırk, renk ve dine mi dayalıdır? 

Sudan'daki bazı raporlar, bu örgütün Darfur'da kuşatma altındaki halka insani yardım 
götürme bahanesiyle Hızlı Destek Güçleri'ne askeri teçhizat sağladığından ve 
kamyonların Sudan'ın komşu ülkelerin geçitlerinin biri üzerinden girdiğinden 
bahsetmektedir; peki buna ne demeliyiz? 

Tüm bunlar ve diğerleri, çıkar ve kârı diğer tüm değerlerin önüne alan kapitalist 
sistemin ve onun örgütlerinin ve kurumlarının iğrençliğini göstermektedir; dahası onlarda 
insan onuruna bir yer yoktur. Dolayısıyla bunlar, kurbanlarına, onlara bir iyilik getireceği 
bahanesiyle zehirli bal sunmakta da bir sakınca görmezler; kurbanlar da bu zehirli balı 
kendi elleriyle içerler ancak daha sonra, er ya da geç kendilerini öldürecek ölümcül bir 
zehir yuttukları ortaya çıkar. 

Birleşmiş Milletler ve kurumları hakkında konuşurken, onun aslına geri dönüp 
kendimize şu soruyu sormalıyız: Bu kuruluşlar yardımlar sağlarken elde etmek istedikleri 
gaye nedir? İddia ettikleri gibi gerçekten Müslümanlar için onur ve özgürlük sağlamak 
mıdır? 

Birleşmiş Milletler, sömürgeci ülkelerin Müslüman ülkelere karşı işledikleri suçları 
örtbas etmek için kullandıkları araçtan başka bir şey değildir; ardından da hiçbir amaca 
hizmet etmeyen, zulmü ortadan kaldırmayan, aksine gizli gündemleri için mağdurları 
kurban olarak sunan açıklamalar yapmaktadırlar; bu ise aklı olan herkes için açık bir hale 
gelinceye kadar beklediğimiz bir şeydi. Bu nedenle İslam ümmetinin, küfür milletinin 
kendisine karşı kurduğu tuzağın ne olduğuna, Batı ile olan çatışmanın zirveye ulaştığına 
ve bu çatışmada çeşitli yöntemler, vesileler ve çok sayıda uygulama araçları kullandığına 
dair bilinç silahıyla silahlanması gerekir.  

Aman ha dikkatli olun; çünkü ümmetin kapitalist sistemden kurtulup, halkları ve 
milletleri öldüren fikri pislikleriyle birlikte kapitalist sistemi cehennemin en alt katına atma 
zamanı gelmiştir. Ayrıca ümmetin, Rabbinin şeriatını tesis etme, O'nun hükümlerini 
uygulama ve O'nun alemler için bir rahmet olan ideolojisini tüm dünyaya yaymasının 
zamanı da gelmiştir. Allah Subhanehu ve Teala şöyle buyurmuştur:   َوَمَا أرَْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِلْعَالَمِين
“Biz seni ancak âlemlere rahmet olsun diye gönderdik.” [Enbiya 107] 
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